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Rezeptur 437
Stlickgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 18 Tage
Lagertemperatur unter +7°C

UNTER SCHUTZATMOSPHARE VERPACKT!

Artikel: 437 Weillwurst MUinchner

Warengruppe
Bestelleinheit
Verpackungseinheit 10x ca.90g

geandert am

Bezeichnung kJoule kcal
Energie 939 225
Fett 19,3 g

Gesattigte Fettsauren 7849

Kohlenhydrate 109

davon Zucker 0,849

Ballaststoffe 1,19

Eiweil3 118 ¢

Salz 2,08 ¢

Wiirstchen
Pack o. KG

25.07.2023

Zutaten: Schweine-, und Kalbfleisch (69%), Trinkwasser, Schweineschwarten 7%, Petersilie frisch, Zwiebeln,
Lauch, Speisesalz, Gewiirze, Dextrose, Zucker, natiiriches Zitronenaroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure,
Emulgator: Mono- & Diglyceride der Speisefettsauren, Saureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat,

Stabilisator: Diphosphate, Naturdarm vom Schwein

Allergen

enthalten

Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdniisse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfrichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
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